Anno
imp/acc

2019

2019

2019

2019

2019

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE - Allegato alla Determinazione Numero 635 del 23/04/2019

COMUNEDIEMPOLI

Oggetto: PEEP SERRAVALLE - CONVENZIONE ORIGINARIA NOTAIO VERRE DEL 25/02/1981 REP 71311- DETERMINAZIONE CORRISPETTIVO
PER LA SOSTITUZIONE CONVENZIONE IN DIRITTO DI PROPRIETA EX ART 31 COMMA 46 L. 448/98: G. M. ED ALTRI -

Esito parere: Favorevole

Vista la determinazione in oggetto, si attesta:

- per le entrate, la registrazione degli accertamenti in contabilita;

- per le spese, la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 183 del D.lgs. 267/2000.

Numero
imp/acc

2334

2337

2338

2339

2340

E/U

E

Esercizio

2019

2019

2019

2019

2019

Capitolo

40400.02.048480
1

40400.02.048480
1

40400.02.048480
1

40400.02.048480
1

40400.02.048480
1

Piano
Finanziario

E.4.04.02.01.999

E.4.04.02.01.999

E.4.04.02.01.999

E.4.04.02.01.999

E.4.04.02.01.999

Descrizione

DA DIRITTO SUPERFICIE ADIRITTO
PROPRIETA - RICAVI DA
TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO
CUS 2705001

DA DIRITTO SUPERFICIE ADIRITTO
PROPRIETA - RICAVI DA
TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO
CUS 2705001

DA DIRITTO SUPERFICIE ADIRITTO
PROPRIETA - RICAVI DA
TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO
CUS 2705001

DA DIRITTO SUPERFICIE ADIRITTO
PROPRIETA - RICAVI DA
TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO
CUS 2705001

DA DIRITTO SUPERFICIE ADIRITTO
PROPRIETA - RICAVI DA

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'’Amministrazione digitale e norme collegate.

Cig Soggetto

[OMISSIS..]

[OMISSIS..]

[OMISSIS.. ]

[OMISSIS..]

[OMISSIS..]

Importo

3.555,76

3.555,76

3.555,76

3.555,76

3.555,76



TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO
CUS 2705001

Empoli, 24/04/2019 Il Ragioniere Capo
TANI ANNA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'’Amministrazione digitale e norme collegate.



