

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE - Allegato alla Determinazione Numero 635 del 23/04/2019

Oggetto: PEEP SERRAVALLE - CONVENZIONE ORIGINARIA NOTAIO VERRE DEL 25/02/1981 REP 71311- DETERMINAZIONE CORRISPETTIVO PER LA SOSTITUZIONE CONVENZIONE IN DIRITTO DI PROPRIETÀ EX ART 31 COMMA 46 L. 448/98: G. M. ED ALTRI -

Esito parere: Favorevole

Vista la determinazione in oggetto, si attesta:

- per le entrate, la registrazione degli accertamenti in contabilità;

- per le spese, la copertura finanziaria ai sensi dell'articolo 183 del D.lgs. 267/2000.

Anno imp/acc	Numero imp/acc	E/U	Esercizio	Capitolo	Piano Finanziario	Descrizione	Cig	Soggetto	Importo
2019	2334	E	2019	40400.02.048480 1	E.4.04.02.01.999	DA DIRITTO SUPERFICIE A DIRITTO PROPRIETA - RICAVI DA TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO CUS 2705001		[OMISSIS]	3.555,76
2019	2337	Е	2019	40400.02.048480 1	E.4.04.02.01.999	DA DIRITTO SUPERFICIE A DIRITTO PROPRIETA - RICAVI DA TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO CUS 2705001		[OMISSIS]	3.555,76
2019	2338	Е	2019	40400.02.048480 1	E.4.04.02.01.999	DA DIRITTO SUPERFICIE A DIRITTO PROPRIETA - RICAVI DA TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO CUS 2705001		[OMISSIS]	3.555,76
2019	2339	Е	2019	40400.02.048480 1	E.4.04.02.01.999	DA DIRITTO SUPERFICIE A DIRITTO PROPRIETA - RICAVI DA TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO CUS 2705001		[OMISSIS]	3.555,76
2019	2340	Е	2019	40400.02.048480 1	E.4.04.02.01.999	DA DIRITTO SUPERFICIE A DIRITTO PROPRIETA - RICAVI DA		[OMISSIS]	3.555,76

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

	TRASFORMAZIONE - PEEP - COLLEGATO CUS 2705001	
--	---	--

Empoli, 24/04/2019

II Ragioniere Capo
TANI ANNA / ArubaPEC S.p.A.